È facoltà del prestatore avvalersi di collaborazione con enti e/o altri professionisti, in possesso dei requisiti 
richiesti dalla normativa vigente. 

ART. 5 - Compenso 
Per l’incarico effettivamente svolto sarà corrisposto un compenso pari ad € 1.200,00 (milleduecento/00) 
determinato al lordo di ogni ritenuta e/o spesa a carico dell’incaricato e dell’Istituzione Scolastica. Il 
compenso sarà corrisposto a conclusione dell’incarico, previa presentazione della prevista documentazione 
e previa valutazione del lavoro programmato ed effettivamente svolto.